
 

ΠΙΝΑΚΕΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 

1η & 2η 

ΥΠΕ

Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά

Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής

1 58/1590 ΑΕ299851

 1 58/652 ΑΙ428073 15,60 50,00 35,00 100,00 50,00 50,00 100,60 200,00

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΉΣ

ΒΑΘΜΟΣ:  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Κ.Υ. ΠΑΤΜΟΥ  2.127.1

προκήρυξη:  ΔΑΑΔ 16003/29-03-2018/2η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΆΛΗΨΗ  ΑΔΑ : Ω7ΥΝ469Η2Ξ-ΕΚ8

ΟΜΑΔΑ Α'
ΟΜΑΔΑ Β' Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

 

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή

1 58/652 ΑΙ428073 16,29 105,10 100,60 200,00 116,89 305,10

2 58/1590 ΑΕ299851 77,50 500,00 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Σύνολο

 

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
ΕΠΙΛΟΓΗ

1 58/652 ΑΙ428073 16,29 105,10 100,60 200,00 116,89 305,10 1η 

Σύνολο

Πίνακας Τελικής Κατάταξης

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

 

 

. 



1η & 2η 

ΥΠΕ

Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά

Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής

1 58/1590 ΑΕ299851

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΉΣ

ΒΑΘΜΟΣ:  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Κ.Υ. ΜΗΛΟΥ  2.121.1

προκήρυξη:  ΔΑΑΔ 16003/29-03-2018/2η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΆΛΗΨΗ  ΑΔΑ : Ω7ΥΝ469Η2Ξ-ΕΚ8

ΟΜΑΔΑ Α'
ΟΜΑΔΑ Β' Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ
 

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή

1 58/1590 ΑΕ299851 77,50 500,00

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Σύνολο

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ
 

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή

1

Σύνολο

Η ΘΈΣΗ ΑΠΕΒΗ ΑΓΟΝΗ

Πίνακας Τελικής Κατάταξης

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

 

 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ: 18-08-2020 

ΥΠΟΒΟΛΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 25-08-2020 


